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Arrêt « Pensionnat »

supprimé

L‘arrêt le plus proche est à la

gare d‘Ettelbruck.

Veuillez nous excuser pour ce

désagrément.

Haltestelle „Pensionnat“

nicht mehr bedient

Die nächstgelegene Haltestelle ist am

Bahnhof Ettelbrück.

Wir bitten Sie diese Umstände zu

entschuldigen.



803 Rambrouch - Colmar/Usines - Ettelbruck

Haltestellen “ 1 
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abRAMBROUCH, Gare

ROODT (REDANGE), Schoul

COLPACH-HAUT, Pompjeesbau

COLPACH-BAS, Colpach-Bas

OBERPALLEN, Breck

LEVELANGE, Ellerstrooss

ELL, Arelerstrooss

ELL, Beim Schreider

REDANGE-SUR-ATTERT, Gare

REDANGE-SUR-ATTERT, Bian

REDANGE-SUR-ATTERT, Schock

REICHLANGE, Hostellerie

PLATEN, Platen

PLATEN, Kinnebësch

BETTBORN, Gemenge Plaz

REIMBERG, Michel Lucius

REIMBERG, Reimberg

SCHANDEL, Kreizung

USELDANGE, Raiffeisekeess

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Uerbelt

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Helpert

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Lëtschert

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Beim Wald

GREVENKNAPP, Um ënneschte Knapp

GREVENKNAPP, Riesenhaff

BISSEN, ArcelorMittal S.A.

BISSEN, Kiirch

BISSEN, Steekraiz

ROOST, Rouscht

ROOST, Mold Plant

COLMAR-BERG, Raedelsboesch

COLMAR-BERG, C. Administratif

COLMAR-BERG, Usines

COLMAR-BERG, Centre

SCHIEREN, Porte de Schieren

SCHIEREN, Neie Wee

SCHIEREN, Vali’s Plaz

ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck

ETTELBRUCK, Rond-Point

ETTELBRUCK, Ecole primaire

anETTELBRUCK, Gare routière

“ = lu-ve jours ouvrables
1 = à Colmar-Usines correspondance avec la ligne 808 vers
Colmar-Usine Hyosung

803 Ettelbruck - Colmar/Usines - Rambrouch

Haltestellen “ 1 

Frisch R
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abETTELBRUCK, Gare routière

ETTELBRUCK, Pensionnat

ETTELBRUCK, Rond-Point

ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck

SCHIEREN, Faubourg

SCHIEREN, Uewerschieren

SCHIEREN, Porte de Schieren

COLMAR-BERG, Centre

COLMAR-BERG, Usines

COLMAR-BERG, C. Administratif

COLMAR-BERG, Raedelsboesch

ROOST, Mold Plant

ROOST, Rouscht

BISSEN, Steekraiz

BISSEN, Kiirch

BISSEN, ArcelorMittal S.A.

GREVENKNAPP, Riesenhaff

GREVENKNAPP, Um ënneschte Knapp

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Beim Wald

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Lëtschert

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Helpert

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare

USELDANGE, Raiffeisekeess

SCHANDEL, Kreizung

REIMBERG, Reimberg

REIMBERG, Michel Lucius

BETTBORN, Gemenge Plaz

PLATEN, Kinnebësch

PLATEN, Platen

REICHLANGE, Hostellerie

REDANGE-SUR-ATTERT, Schock

REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss

REDANGE-SUR-ATTERT, Gare

ELL, Beim Schreider

ELL, Arelerstrooss

LEVELANGE, Ellerstrooss

OBERPALLEN, Breck

COLPACH-BAS, Colpach-Bas

COLPACH-HAUT, Pompjeesbau

ROODT (REDANGE), Schoul

anRAMBROUCH, Gare

“ = lu-ve jours ouvrables
1 = à Colmar-Usines correspondance avec la ligne 808 de
Colmar-Usine Hyosung

N° de courses     3436 N° de courses     7049

Explications : Explications :
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